
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montilla

Núm. 3.330/2023

La Alcaldía, ha dictado con fecha 21 de julio de 2023, la si-

guiente resolución:

Vista mi resolución del día 21 de julio de 2023, por la que se

autoriza la permuta entre un Policía Local de la plantilla de este

Ayuntamiento con otra agente del Ayuntamiento de Istan, habién-

dose fijado la fecha para la toma de posesión el próximo día 25

de julio de 2023.

Resultado que por compromisos adquiridos con anterioridad,

no me serán posible estar presente en el acto de toma de pose-

sión de la nueva funcionaria.

Por el presente y en virtud de las atribuciones que me están

conferidas, HE RESUELTO:

1º. Delegar en el Tte. De alcalde Delegado del Area de Desa-

rrollo Local y Seguridad, de este Ayuntamiento, D. Valeriano Ro-

sales Esteo para la firma del correspondiente acta de la toma de

posesión.

2º. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Montilla 21 de julio de 2023. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Rafael Ángel Llamas Salas.

Miércoles, 02 de Agosto de 2023 Nº 146  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-08-02T07:57:02+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




